

2020年2月吉日

ミスターカード株式会社(本社:埼玉県川口市)は、2020年2月19日(水)に、明日のあなたへ役立つ未来を提供するガジェットブランド「miraion(ミライオン)」を立ち上げ、ブランドサイト(https://www.miraion.jp/)を開設します。

### ●ブランド名称「miraion (ミライオン)」



# ●ブランドコンセプト「明日のあなたへ」

明日のあなたへ役立つ未来を提供するガジェットブランド 魔を追い払う守護ライオンのイメージにより安全運転を祈る意味を込め 未来を目に見えるカタチにして提案をしていきます。

## ●ブランドサイト (WEBページ)



https://www.miraion.jp

#### ●ブランドサイト (SNS)

ブランドサイトでは、「miraion」の商品の特長を画像や動画で紹介しています。また、ブランドサイトと連動させた SNS (Facebook、Twitter) にて商品情報やイベントなどの発信することで認知度向上を目指します。



## ●プレスリリースに関するお問い合わせ

ミスターカード株式会社 担当:大庭 Eメール: miraion@miraion.jp

### ●ミスターカード株式会社

2007 年 8 月に設立。「PAPAGO!」、「cellevo」、「REMAX」、「WK DESIGN」、「GOLiFE!」、「Dr.Lumen」などの正規代理店事業全般を行っており、コンピューター、スマホアクセサリー、カーエレクトロニクス、美容関連などの製品など幅広いラインナップの製品を販売しています。 2020 年 2 月からガジェットブランド「miraion」を立ち上げました。